„ „ „ ostempl. .

50

__ 89
93 40 93
92 - 91 '<
92 45 92 1
89 — 88 7
77 85 77 5
- — 100 1

— —
94 75 _ -

1,16 25 _ -
156 25 \_
153 25 —
153 25 — -
— — 96 Cl

76 50 75 f
—; — 139

121 — 120
— — 329

280 — 278
139 —• 137
— — 106

520 — 516

KURIER WARSZAWSKI.
Piątek.Dalszy ciąg Numeru 141. Warszawa, d. 16 (28) Czerwca r. 1872,

— Z Płocka.— Miasto nasze coraz bardziej wzra- I publiczność o ile możności unikać musi wieczorami
i* ~ — _ r< Mrr nL n _ n r.nl> n Jr»nv> < n r,Mnnrł ł-rt Iri O num Z.TT nn 1 n n rv> J r»4-r»

LoToToTd

©rolo:

Ohoroby ddeol
(sew specjalnis Dr M. Perimeter
—-Zielony Plac. Nr 7n ($6 —Q;—5071-;

Podaje do wiadomości, że w dniu 20 Czerw
ca (2 Lipca) r. b. o godzinie 10-tej z rana
w urzędzie Wójta Gminy Jabłonna, odbytą
zostanie licytacja na sprzedaż czterech krów
dojnych, zajętych w kolonji Szamocin na sa
tysfakcję należności gminnych.

O przybycie na którą mających chęć licy
towania uprasza. —6124— (2 -3) .

W dniu 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 roku o
godzinie 10 z rana, w Trybunale Cywilnym
w Warszawie w Wydziale I-szym sprzedaną
będzie:

Nieruchomość
w Warszawie pod Nr 1306, przy ulicy No-
wy-Świat położona. Vadjum do licytacji nale
ży złożyć rs. 3000. Licytacja zacznie się od
summy 23,000 rs. O warunkach sprzedaży
powziąść można wiadomość u W.

W tymże u£
mu są do sprzedania okienn ee zewnętrzne o
kilkunastu okien, przybory gimnastyczne i prj
Rznie pokojowy. Tenże dom jest do sprzed*
nia, gotówki potrzeba około 10,000 rub>
Wiadomość w miejscu u właściciela od god»
ny 2-ej do 5-tej po potud. —6179 — (l-j

Nagrody Rs. 25.
W dniu 7 (19) Czerwca 1872 r. po połudn
z domu Nr 2429, ulica Nowolipie,' wyszedł
dotąd niepowraca Filip Poniykalaki,
25 mający, ubrany w Kurtkę siarą, spodr
ciemna i lampasem, furażerkę i bez ka"
lelki. Uprąsza się o przytrzymanie tegt
odprowadzenie do Kancelarji Cyrkułu 5/6,
powyższą nagrodą. —6177— (1—

Nagrody Rs.